Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Советский

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 гимназия г. Советский

(МБОУ гимназия г. Советский)

ПРИКАЗ

11 марта 2022 г.                                              № 156

Об актированном дне

    В соответствии с нормативами температурного режима, при которых допускается

объявление актированного дня в образовательных организациях Советского района, в связи с

низкой температурой воздуха

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать актированным днем 11 марта 2022 г. для 1-4 классов I смены.

2. Учителям, согласно расписания, внести запись в классный журнал в соответствии с

Положением об организации работы МБОУ гимназии г. Советский в период отмены

(приостановки) для обучающихся занятий по санитарно-эпидемиологическими,

климатическим и другим основаниям, провести корректировку рабочих программ по

предметам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Секисову Н.Г.

Директор гимназии                                                                      Е.А. Лукина

С приказом ознакомлена:

___________ Секисова Н.Г.

		2022-03-28T15:06:41+0500
	Лукина Евгения Алдабергеновна